UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số: ........../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lương Phong, ngày  12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án

“Trường Mầm non Lương Phong số 1, huyện Hiệp Hòa”

Căn cứ Luật Bảo vệ Môi trường số 72/2020/QH14 được Quốc hội khóa XIV,

kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 17/11/2020, có hiệu lực thi hành từ ngày

01/01/2022;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường

UBND xã Lương Phong thông báo về việc niêm yết công khai nội dung sau:

1. Nội dung niêm yết công khai gồm

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án “Trường Mầm non Lương

Phong số 1, huyện Hiệp Hòa” tại xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

- Thời gian tổ chức họp tham vấn lấy ý kiến cho báo cáo đánh giá tác động môi

trường của dự án vào thời gian cụ thể như sau:

Tổ chức họp tham vấn cộng đồng dân cư vào hồi 08 giờ 00 phút ngày

18/01/2024 tại Nhà văn hóa thôn Đông, xã Lương Phong.

2. Địa điểm niêm yết

- Tại bảng niêm yết thông báo – Trụ sở UBND xã Lương Phong, nhà văn hóa

thôn Đông.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày ký đến khi kết thúc cuộc họp tham vấn lấy ý

kiến cho báo cáo đánh giá tác động môi trường vào ngày họp 18/01/2024.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến, kiến nghị, đề

nghị gửi văn bản về UBND xã Lương Phong để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T10:35:13+0700

		2024-01-12T16:01:39+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T16:02:28+0700